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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 32 201 597,37 23 938 512,91 5 640 501,00 7 884,00 6 412 573,00 6 424 984,38 5 452 570,53 1 610 000,00 8 263 084,46 4 584,00 8 258 500,46

2023 32 432 590,44 21 401 766,00 5 766 000,00 8 041,00 6 560 755,00 3 680 000,00 5 386 970,00 1 642 200,00 11 030 824,44 0,00 11 030 824,44

2024 21 949 881,00 21 949 881,00 5 885 000,00 8 202,00 6 691 970,00 3 870 000,00 5 494 709,00 1 675 044,00 0,00 0,00 0,00

2025 21 529 467,00 21 529 467,00 5 000 000,00 8 366,00 6 825 809,00 4 090 688,00 5 604 604,00 1 708 544,00 0,00 0,00 0,00

2026 22 058 554,00 22 058 554,00 5 125 000,00 8 533,00 6 962 325,00 4 246 000,00 5 716 696,00 1 742 715,00 0,00 0,00 0,00

2027 22 662 306,00 22 662 306,00 5 271 000,00 8 704,00 7 101 572,00 4 450 000,00 5 831 030,00 1 777 570,00 0,00 0,00 0,00

2028 23 304 131,00 23 304 131,00 5 424 000,00 8 878,00 7 243 603,00 4 680 000,00 5 947 650,00 1 813 121,00 0,00 0,00 0,00

2029 23 964 135,00 23 964 135,00 5 559 000,00 9 056,00 7 388 476,00 4 941 000,00 6 066 603,00 1 849 383,00 0,00 0,00 0,00

2030 24 492 417,00 24 492 417,00 5 707 000,00 9 237,00 7 536 245,00 5 052 000,00 6 187 935,00 1 886 371,00 0,00 0,00 0,00

2031 25 148 086,00 25 148 086,00 5 850 000,00 9 422,00 7 686 970,00 5 290 000,00 6 311 694,00 1 924 099,00 0,00 0,00 0,00

2032 25 844 247,00 25 844 247,00 5 996 000,00 9 610,00 7 840 709,00 5 560 000,00 6 437 928,00 1 962 581,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 34 102 253,61 23 960 503,46 9 194 520,18 0,00 0,00 100 350,00 0,00 0,00 10 141 750,15 10 141 750,150,00 45 000,00

2023 31 806 921,46 19 668 351,02 8 291 975,00 0,00 0,00 149 900,00 0,00 0,00 12 138 570,44 11 147 357,000,00 0,00

2024 21 292 649,52 20 352 768,52 8 457 815,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 939 881,00 939 881,000,00 0,00

2025 21 122 217,52 20 992 750,52 8 626 971,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 129 467,00 129 467,000,00 0,00

2026 21 668 394,52 21 668 394,52 8 799 511,00 0,00 0,00 227 200,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2027 22 250 552,68 22 250 552,68 8 975 501,00 0,00 0,00 195 500,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2028 22 892 377,68 22 892 377,68 8 975 501,00 0,00 0,00 161 400,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2029 23 552 381,68 23 552 381,68 9 155 011,00 0,00 0,00 129 300,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2030 24 142 417,00 24 142 417,00 9 338 111,00 0,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2031 24 798 086,00 24 798 086,00 9 524 873,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2032 25 494 247,00 25 494 247,00 9 712 371,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -1 900 656,24 0,00 2 499 137,42 0,00 0,00 0,00 0,00 2 499 137,42 1 900 656,24

2023 625 668,98 625 668,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 657 231,48 657 231,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 407 249,48 407 249,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 390 159,48 390 159,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 411 753,32 411 753,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 411 753,32 411 753,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 411 753,32 411 753,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 598 481,18 598 481,18 350 000,00 0,00 350 000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 625 668,98 625 668,98 500 000,00 0,00 500 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 657 231,48 657 231,48 400 000,00 0,00 400 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 407 249,48 407 249,48 250 000,00 0,00 250 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 390 159,48 390 159,48 50 000,00 0,00 50 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 411 753,32 411 753,32 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 411 753,32 411 753,32 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 411 753,32 411 753,32 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 365 569,38 0,00 -21 990,55 2 477 146,870,00

2023 x x x x 0,00 3 739 900,40 0,00 1 733 414,98 1 733 414,980,00

2024 x x x x 0,00 3 082 668,92 0,00 1 597 112,48 1 597 112,480,00

2025 x x x x 0,00 2 675 419,44 0,00 536 716,48 536 716,480,00

2026 x x x x 0,00 2 285 259,96 0,00 390 159,48 390 159,480,00

2027 x x x x 0,00 1 873 506,64 0,00 411 753,32 411 753,320,00

2028 x x x x 0,00 1 461 753,32 0,00 411 753,32 411 753,320,00

2029 x x x x 0,00 1 050 000,00 0,00 411 753,32 411 753,320,00

2030 x x x x 0,00 700 000,00 0,00 350 000,00 350 000,000,00

2031 x x x x 0,00 350 000,00 0,00 350 000,00 350 000,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 1,99% 0,67% 11,89% 15,08% TAK TAK0,70%

2023 1,55% 10,63% 12,28% 15,46% TAK TAK10,63%

2024 2,42% 9,83% 11,91% 15,10% TAK TAK9,83%

2025 2,05% 4,22% 9,85% 13,04% TAK TAKx

2026 3,19% 3,47% 8,05% 11,27% TAK TAKx

2027 3,33% 3,33% 6,79% 10,02% TAK TAKx

2028 3,08% 3,08% 5,08% 8,31% TAK TAKx

2029 2,84% 2,84% 5,03% 5,03% TAK TAKx

2030 2,31% 2,31% 5,34% 5,34% TAK TAKx

2031 2,09% 2,09% 4,15% 4,15% TAK TAKx

2032 1,89% 1,89% 3,05% 3,05% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 93 321,30 93 321,30 89 656,50 4 974 375,19 4 974 375,19 3 961 969,42 132 675,53 132 675,53 93 703,11

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 5 506 921,55 5 506 921,55 3 699 482,39 10 484 207,50 0,00 0,00 0,002 031 999,45 8 452 208,05 0,00

2023 347 357,00 0,00 0,00 12 652 890,77 0,00 0,00 0,001 505 533,77 11 147 357,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 598 481,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 625 668,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 657 231,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 407 249,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 390 159,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 411 753,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 411 753,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 411 753,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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